
O 

romArict 
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

11111 

1969 • 

)t 	0.1  

Broj: 0601-50/13-18 
Datum: 01.04.2016. 

Na osnovu Nana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
servisiranje i othlavanje birotehniCle opreme, sa tonerima za potrebe Prirodno-matemati&og 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/13-5 od 15.03.2016. godine, Dekan Prirodno-
matematitlog fakulteta u Novom Sadu, 01.04.2016. godine, donosi 

ODLUKU 

U postupku javne nabavke male vrednosti - servisiranje i odr'2'avanje birotehni6ke opreme, sa 
tonerima za potrebe Prirodno-matematrekog fakulteta u Novom Sadu, 50313000 odriavanje i 
popravka reprografskih uredaja, po pozivu broj 0601-50/13-5 od 15.03.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narutloca, ugovor se 
dodeljuje D.0.0. „BIROOPREMA DORDEVI" Novi Sad, Bate Brki6a. 30. 

ObrazIoenje 

Narailac je dana 15.03.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/13-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/13-3 od 15.03.2016. godine, obrazovao Komisiju 
za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 01.04.2016. godine, Komisija je 
pristupila struMoj oceni ponuda i sa6inila odgovarajuei lzvegtaj, broj 0601-50/13-17 od 01.04.2016. 
godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - servisiranje i odr'±avanje birotehnMke opreme, 
sa tonerima za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, 50313000 odriavanje i 
popravka reprografskih uredaja, po pozivu broj 0601-50/13-5 od 15.03.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Naru'doca, Prirodno-
matematreki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremenu jednu ponudu, i 
to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv ili gifra ponuda6a Datum i 6as prijema 

1 0601-50/13-12 D.0.0. „BIROOPREMA DORDEVI& Novi Sad 31.03.2016. u 08,10 
2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opgti podaci o prispeloj ponudi: 
Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/13-12 
Naziv iii gifra ponuda'6a: D.0.0. „BIROOPREMA DORDEVI& Novi Sad, Bate Brki6a 30 
Ponudat" nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 1.601.040,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 2.001.300,00 
dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge: u skladu sa normativima, standardima i tehni&im propisima koji va'Ze za ovu vrstu 
posla. 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVIA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



Vreme izlaska na teren (po pozivu Narutioca) 2 tasa od prijema poziva 
Vreme za otklanjanje kvara: 24 Casa od momenta konstatovanja kvara 
Garantni rok za izvrgenu uslugu: 12 meseci od dana izvrgene usluge i pugtanja aparata u rad 
Garantni rok za ugradeni rezervni deo: u trajanju perioda naznatenog od strane proizvodata rezervnog 
dela, ratunajuti od dana izvrgene ugradnje 
Natin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja: po izvrgenoj usluzi, virmanski, na ra't'un ponuda& u roku 
od 30 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture 
Rok vaIenja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponuclat je dostavio popunjene, potpisane i overene petatom: 
Obrazac izjave ponudata o ispunjavanju uslova iz tlana 75. Zakona 
Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz tlana 75. stay 2. Zakona 

- Obrazac Izjave o tehnitkom kapacitetu 
- Obraza izjave o finansijskom obezbedenju 

Model ugovora 
Ponudat nije dostavio popunjen, potpisan i overen petatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponudat je takode dostavio: 
- Izjavu da je upisan u registar ponudata kod APR, sa uputivanjem na internet stranicu za 

proveru podataka, 
- lzvod iz APR o registrovnim podacima iz registra ponudata, 
- autorizacija za aparate tipa CANON i KYOCERA u Republici Srbiji od strane ovlakenoga 

servisera za predmetnu opremu, 
- kopije radnih knjffica i M obrazaca i sertifikata-diploma za 2 zaposlena, 
- kopije saobratajnih dozvola za 3 vozila, 

kopija ugovora o zakupu za poslovni prostor 
- ve2de cenovnike rezervnih delova, sa cenama izra'2'enim u dinarima, poptisane od strane 

ovlageenog lica i overene petatom. 

4 .Komisija je konstatovala da prispela ponuda nema nedostataka, da je prihvatljiva i da 
ispunjava uslove iz poziva i konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke. 

5. Komisija za javnu nabavku, shodno navodima iz ovog obrazloienja, u postupku javne 
nabavke male vrednosti - servisiranje i odrIavanje birotehnitke opreme, sa tonerima za potrebe 
Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, predlo2ila je da se, saglasno odredbi tlana 108. 
Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, ugovor dodeli D.0.0. 
„BIROOPREMA DORDEVIC" Novi Sad, Bate Brkita 30, gto je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i 
odlutilo kao u dispozitivu. 

6. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 (tri) 

:;;;"--,.... 

Saglasno odredbama dana 149. Zakona o ja.yntm riabavIraIrill„ 	za zagtitu prava mote se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavijiyanja,ove'cit11915e 1xaP4orta1i,k vnih nabavki. 

* 	 * / 	• 	* 

dana od dana donogenja odluke. 
POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 	

, .; 5::1 1; 
, 	floc, Ch, 

.7* 	
4 

 -, -, 

	

r (y 	1...  

	

' 	'?4,0'-' It 
4 4: 	/2 >:a 	i,..,-- , Prir - 

N 
tick. fakulteta 

• 
r 

redovn •• rofesor 


	Page 1
	Page 2

